Тульская область

	Муниципальное образование рабочий поселок Куркино Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	                от 11 апреля 2018 года
	           № 29-3

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 25.10.2017 г. № 22-4
«Об установлении земельного налога в муниципальном образовании рабочий поселок Куркино Куркинского района на 2018 год»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2017 года № 436-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района, Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района решило:

            1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Куркино Куркинского района от 25.10.2017 № 22-4 «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании рабочий поселок Куркино Куркинского района на 2018 год» следующее изменение:
           пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. Налоговая база уменьшается в соответствии с пунктом 5 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации.».
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Опубликовать настоящее решение районной газете «Вперед. Куркинский район» ГУ ТО  «Издательский  дом «Пресса 71».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

рабочий поселок Куркино

Куркинского района                                                                        В.Л. Храименков